003 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES, ABRE PRAZO PARA RECURSO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS,  no uso legal de

suas atribuições, através da Secretaria de Saúde e da comissão designada pela Portaria nº

341/2025, para o Processo Seletivo, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados

abaixo:

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1.1 ENFERMAGEM:

✓ Danieli de Andrade;

✓ Elisa da Silva Lasch Sostisso;

✓ Eliziane Bertoni Navarini;

✓ Evandra de Matos;

✓ Francieli Agostinetto;

✓ Lívia Pamela Zaparoli;

✓ Luana Das Graças Guindani Godinho;

✓ Rosane Maria Verlindo Guisolfi;

✓ Silvana Kelim Brunetto;

✓ Vanessa Navarini.

1.2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

✓ Amarilde Amadei;

✓ Bruna Brambatti Belusso;

✓ Lenir Nunes;

✓ Nivaldo Kase Malaquias;

✓ Rosane Maria Verlindo Guisolfi.

2.  Fica aberto o PRAZO para eventual INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS quanto a

fase de inscrições, NO DIA 14 DE OUTUBRO DE 2025, ATÉ AS 17H00MIN, o qual

deverá ser protocolado na sede da Prefeitura Municipal, Av. Kaingang, 292, centro, na

Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor de Departamento Pessoal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 13 DE OUTUBRO DE 2025.

MARCIO CAPRINI,

    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan,

Secretário Municipal de Administração.